
08:00-08:45	 Registrering 

09.00-09.15	 Helseforsikring – en stor del av behandlingene 

	 / Vegard Lunde

09:15-10:00	 Hoftefunksjon og bevegelighet / Atle Aarre

10.00-10:30	 Kaffepause- besøke utstillere

10:30-11:15	 Utvikling i hofte etter THA / Astvaldur Arthurson

	 -	Trenger pasientene trening før og etter 

		  operasjonen?

11:15-11:45	 Besøke utstillere

11:45-12:40	 The use of wireless EMG and 2D motion capture

	 system to analyse and treat tendinopathy problems

	 of knee and hip. / Einar Einarsson

12:40-13:00	 Kne – ankel / Atle Aarre

13:00-14:00	 Lunsj / besøke utstillere

14:00-14:40	 Korsbånd/ligament skade / Astvaldur Arthurson

14:40-15:00	 ACL rehabilitering / Frank Tore Jacobsen

15:00-15:30	 Kaffe

15:30-16:30	 Returning to sport after injury. Reliability of 2D 	

	 analysis motion capture systems and EMG for 		

	 screening the atheletes physical parameters of 		

	 the lower extremiity (hip, Knee and ankle). 

	 / Einar Einarsson

16:30-17:00	 Biomekanikk, bevegelsesanalys og 				  

	 skadeforebygging i fot og ankel / Håvard Engell

Klinikk for Alle tilbyr et skreddersydd tverrfaglig 
behandlings- og rehabiliteringsopplegg for den 
enkelte pasient. Vårt konsept var det første i sitt slag i 
Skandinavia, og integrerer alternative terapiformer med 
tradisjonell medisin. Faglig prestisje blir satt til side for et 
veldokumentert og effektivt behandlingstilbud tilpasset 
hver enkelt pasient. Klinikken legger betydelig vekt på 
forebyggende behandling og veiledning i tillegg til den 
rene symptombehandlingen. 

Colosseumklinikken Stavanger er etablert i 2001 
som privat sykehus med offentlig godkjenning i 2003 
med mulighet for dagkirurgi og inneliggende pasienter.  
Klinikken har utviklet seg til et kompetansesenter 
innenfor spesialitetene  ortopedi. håndkirurgi, plastikk 
og kosmetisk kirurgi, øre-nese og hals kirurgi og generell 
kirurgi. Klinikken har knyttet til seg spesialister med brei 
og lang erfaring innen kirurgi.  På klinikken utføres ca. 
2000 kirurgisk inngrep årlig. 

Astvaldur Arthursson er spesialist i ortopedisk kirurgi 
med spesial interesse for leddlidelser og idrettskader. 
Utdanning og erfaring fra Medisinske Universitetet på 
Island og Universitetsykehuset i Reykjavik. Arbeidet ved 
Stavanger Universitetsykehus og Haraldsplass i Bergen.  
Doktorgrad fra Universitetet i Bergen i 2008. Arbeider nå 
på Colosseumklinikken i Stavanger og driver forskning 
innen hoftekirurgi ved Stavanger Universitetsykehus og 
Nasjonalt register for hofteproteser i Bergen.

Einar Einarsson er tidligere profesjonell fotballspiller 
og trener.  Utdannet gymlærer og BSc. fysioterapeut 
fra Island. Videre utdanning innen ledd og kinematic 
med MTc grad fra Universitetet of St. Augustin og 
M.S.c. grad fra Århus University innen Helse, EMG, 
Kinematic  og bevegelsesenginering.  Primusmotor i 
utvikling av nye målemetoder for bevegelsesanalyse , 
EMG målinger og Kinematic. Driver privat fysioterapi 
senter på Island, lærer ved Universitetet i Reykjavik innen 
fysioterapi og professional fitness trening. Foredrag på 
flere internasjonale kongresser innen idrettsskader og 
rehabilitering. 

Frank Tore Jacobsen er fra Molde, nå bosatt i Oslo. 
Utdannet ved Høyskolen i Sør-Trøndelag (Trondheim) 
2004, tilleggsutdanning; idrettsvitenskap. Frank Tore er 
fysioterapeut ved Klinikk For Alle, Majorstuen siden 06, 
og har en stor interesse for idrettskader. Han er tidligere 
basketball spiller er nå fysio for Ammerud Basket (BLNO)

Atle Aarre er en energisk og dedikert kiropraktor 
som til daglig praktiserer på Bryne. Han er den i Norge 
som kan mest om kiropraktisk historie og filosofi. Han 
underviser i kiropraktisk ekstremitets behandling og 
holder kurs i hele landet samt det store utland. Han ble i 
2006 kåret Årets Kiropraktor.

Håvard Engell har jobbet 15 år i Olympiatoppen, med 
fagansvar for koordinasjon og teknikktrening i mer enn 
30 ulike idretter. han har også vært pedagog på Statens 
Balletthøgskole i 10 år. Engell har 5 års utdanning ved 
NIH.. Jobber som Academy manager I Masai Scandinavia 
AS. Største danseopplevelse: West Side Story og Cats på 
Det Norske Teater. 

TVERRFAGLIG KURS –
UNDEREKSTREMITET

Sted:	 Jåttå Videregående Skole

	 Nye, lyse og flotte undervisningslokaler.

Når:	 Lørdag 19. September

Deltakeravgift:	 Kr. 2000,-

Middag Hall Toll:	 3 retters meny med vinpakke, kr. 990,-

Teknisk arrangør: 	Døvre Event & Marketing AS 

Påmelding (klikk her):

http://booking.eventogarrangement.no/pEvent.cfm?id=37
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